DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO BILÍNGUE - AEEB NA ESCOLA
MUNICIPAL PROFESSOR LUIZ MARANHÃO FILHO NO ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de DANIELA SOARES DE SIQUEIRA,
GLAEDES PONTE DE CARVALHO SOUSA, foi publicado nos CONEDU - Educação
especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php